
 

 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 21 сентября    2017г. № 616 

 

 

О предоставлении разрешения на 

условно разрешённый вид использования 

земельного участка 

 

В соответствии  со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16, 

20 Правил землепользования и застройки Костомукшского городского округа, 

утверждённых Решением Совета Костомукшского городского округа II созыва XIX 

заседания от 28 марта 2013 года № 198-СО «Об утверждении правил землепользования и 

застройки Костомукшского городского округа», на основании итогового документа 

публичных слушаний от 06 сентября 2017 года, заявления Яковчука С.А. (вх. № 1019 от 

17.07.2017г.), администрация Костомукшского городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Предоставить Яковчуку Сергею Алексеевичу разрешение № 10 RU 1030200-

05-2017 на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым 

номером 10:04:0020102:11 - «личное подсобное хозяйство», расположенного по адресу: 

Республика Карелия, д. Вокнаволок, в южной части кадастрового квартала 10:04:020102 

(ул. Малая Набережная, д. 7а). 

2. Управлению делами администрации Костомукшского городского округа 

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов 

местного самоуправления Костомукшского городского округа (www.kostomuksha-city.ru) 

и опубликование в газете «Новости Костомукши». 

3. Управлению градостроительства и землепользования администрации 

Костомукшского городского округа обеспечить направление настоящего постановления в 

филиал ФГБУ «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии» по Республике Карелия. 

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования. 

 

 

 

И.о. Главы Костомукшского городского округа                                                 О.А. Кережина  
 

 

 

Рассылка:  Дело – 1 экз., УГиЗ - 3 экз. 

Исп. Е.Л. Безбородова, тел. 5-45-95 


